



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

10.12.2018

ABD'deki Gelişmeler

- S&P 500, Cuma günü yüzde 2,3 oranında değer kaybederken, endeksin haftalık kayıpları yüzde 4,6 seviyesine ulaştı.
- Dow Jones yüzde 2,2, Nasdaq yüzde 3,1 oranında değer kaybetti.
- Haftalık bazda ise sırasıyla Dow Jones yüzde 4,5 ve Nasdaq yüzde 4,9 oranında değer kaybetti.
- Teknoloji sektörü bu hafta yüzde 5,1 oranında azaldı ve çeyreklik bazda kayıpları yüzde 14,6 seviyesine ulaştı.
- ABD Kasım ayı İstihdam raporunda Tarım Dışı İstihdam 155 bin kişi olarak beklentilerin altında gerçekleşirken, saatlik ücretler ise yüzde 0,2 artış ile zayıf bir görünüm sergiledi. Kasım ayı işsizlik oranı ise yüzde 3,7 ile değişim göstermedi.
- Haftanın son işlem gününde ABD Başkanı Trump, Çin ile ilişkilerin oldukça iyi gittiğine yönelik açıklamada bulundu. Trump'ın iyimserliğine rağmen, 90 gün boyunca sağlanacak olan anlaşmanın sonlanacak olması, yürürlükte olan büyük ticaret sorunlarını çözmek için yeterli olmayacağı beklentisini güçlendirdi.
- Fed Bullard, getiri eğrisi terse döndükten sonra çok kısa vadede durgunluk beklemediğini açıkladı. Ayrıca Bullard, Fed'in getiri eğrisine bağlı olarak Aralık ayı Fed toplantısında faiz artırımını erteleyebileceğini düşündüğünü açıkladı.
- Wall Street Journal raporu, Fed'in Aralık ayında gerçekleşecek olan FOMC toplantısı sonrasında faiz oranlarını yükseltmek konusunda daha temkinli olabileceğini öne sürdü.
- ABD 2 yıllık tahvil faizleri yedi baz puan düşerek yüzde 2,70 olurken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan düşerek yüzde 2,85 seviyesine geriledi. Haftalık bazda ise ABD 10 yıllık tahvil faizleri 16 baz puan düştü.
- Öte yandan Dolar Endeksi Cuma günü yüzde 0,2 düşüşle 96,92 seviyesine geriledi.
- Aralık ayı için Michigan Tüketici Güven Endeksi 97,5 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Kasım ayı verisi ile aynı olan bu rakam iki yıllık ortalama seviyesine paralellik gösterdi.

Hisse Senetleri Görünümü

- Morgan Stanley'in Apple hisselerine yönelik fiyat hedefini \$253'dan \$236'a aşağı yönlü revize etmesi ile şirket hissesi yüzde 3,6 değer kaybetti. Apple, Ekim ayında açıkladığı üç aylık raporu sonrasında yüzde 20'nin üzerinde değer kaybederek, teknik görünümündeki zayıflığı sürdürmeye devam ediyor.
- Broadcom, hisse fiyatının ne kadar ucuz olduğuna ilişkin yapılan açıklamalar sonrasında yüzde 0,6 değer kazandı.
- Çip üreticisi şirketlerde dikkat çeken aşağı yönlü potansiyel ile NVIDIA hissesi yüzde 6,8 ile kayda değer düşüş yaşadı.
- American Airlines ve FedEx hissesinde kayıplar sırasıyla yüzde 9,1 ve yüzde 6,1 seviyesine ulaştı.
- Lululemon Athletica ve Ulta Beauty açıklamış olduğu finansal raporları sonrasında sırasıyla yüzde 13,4 ve yüzde 13,1 oranında değer kaybettiler. Lululemon, tahminlerin üzerinde açıkladığı finansal raporlarına rağmen değer kaybı yaşarken, Ulta beklentinin altında açıkladığı dördüncü çeyrek raporu sonrasında ani kayıp yaşadı.
- Toll Brothers, 31 Ekim tarihinde sona eren mali dördüncü çeyrek raporunda talebin ılımlı seyrettiğini ve Kasım ayı konut kredisi talebiyle ilgili artan endişelere değinmesi sonrasında haftayı satıcılı kapattı.

G10'daki Gelişmeler

- İngiltere Sanayi Üretimi Ekim ayında yüzde 0,6 daralma yaşarken, İmalat Üretimi yüzde 0,9 oranında azaldı.
- Almanya Başbakanı Angela Merkel tekrar aday olmayacağını açıklayarak genel başkanlık koltuğuna veda etti.

Asya'daki Gelişmeler

- Çin tüketici fiyat endeksi Kasım ayında yüzde 0,3 oranında azalış gösterdi. Yıllık bazda enflasyondaki artış yüzde 2,2 ile beklentilerin altında kaldı.
- Japonya ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 2,5 ile beklentiden fazla küçüldü.
- Japonya'nın Nikkei endeksi yüzde 2 üzeri azalış ile Asya piyasalarındaki gerilemeye öncülük etti.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

10.12.2018

BUGÜNÜN GÜNDEMİ

Para Birimi	TSİ	Veri/Gelişme	Dönem	Beklenti	Önceki	Değişim	Önem
USD	18:00	JOLTS Personel Değişim Oranı	Ekim	7,220M	7,009M	Aylık	**

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

Finansal Enstrüman	Ortalama F/K	F/K	P/DD	Ortalama İşlem Hacmi	Piyasa Değeri	Alım Fiyat Aralığı	Öneri	Kar-Al	Zarar-Kes
PG&E CORPORATION (PCG)	21.1	99.0	0.7	6091604	13 Milyar \$	24.30-29.30	AL	49.00	18.00
BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC)	21.1	15.9	3.1	301206	14 Milyar \$	31.15-32.20	AL	37.00	29.50
HEWLETT PACKARD ENTERPRİSE (HPE)	21.1	7.8	1.0	10520256	22 Milyar \$	15.00-15.75	AL	18.25	14.30

*Hisse önerileri 04-10 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük olarak yapılacaktır.

PG&E CORPORATION (PCG): PG&E Corporation, yan kuruluşu olan Pacific Gas ve Electric Company aracılığıyla Amerika Birleşik Devletleri'nde konut, ticari, endüstriyel ve tarımsal müşterilere elektrik, doğalgaz satışı ve dağıtımını yapmaktadır. Şirketin elektrik dağıtım şebekesi, yaklaşık 107.200 dev kilometre dağıtım hattı, 59 iletim istasyonu ve 605 dağıtım istasyonundan oluşmaktadır. Doğal gaz sistemi, yaklaşık 42.800 mil dağıtım borusu, 6.400 mil omurgası ve yerel iletim boru hatları ve çeşitli depolama tesislerinden oluşmaktadır. Şirket, nükleer, hidroelektrik, fosil yakıtlı ve güneş enerjisi gibi çeşitli elektrik üretim tesislerini işletmektedir. PG&E Corporation 1905 yılında kurulmuştur ve merkezi San Francisco, California'da bulunmaktadır.





YURT DIŐI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

10.12.2018

BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC): Banco Santander, Şili'de ticari ve bireysel bankacılık ürün ve hizmetleri sunmaktadır. Şirket tasarruf ürünleri, çok çeşitli krediler, ticari işlemler, ticaret ve döviz forward sözleşmeleri üzerine faaliyet gösterir. Aynı zamanda yatırım fonları, sigorta, hisse senedi alım satımı, döviz, finansal kiralama, finansal danışmanlık, yatırım yönetimi, dış ticaret ve ipotek finansmanı, hazine ve işlem hizmetleri ile gayrimenkul sektörüne yönelik projelerin finansmanı için özel hizmetler sunmaktadır. Şirket, Santander markası altında 276, Select marka adı altında 51, pazar için 7 özel şube, 31 ödeme merkezi ve 926 ATM olmak üzere toplam 385 şube işletmektedir. Banco Santander-Şili 1977 yılında kurulmuştur ve merkezi Santiago, Şili'dedir.



HEWLETT PACKARD ENTERPRISE (HPE): Hewlett Packard Enterprise Company, bir teknoloji şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, müşterilerinin bilgisayar ihtiyaçlarını tam olarak karşılamak için görev sunucuları faaliyeti gösterir. Şirket ayrıca operasyonel hizmetler, danışmanlık, profesyonel hizmetler, iletişim ve medya çözümleri de sunar. Kurumsal Yatırımlar bölümü, Hewlett Packard laboratuvarlarında ve çeşitli ticari inkübasyon faaliyetlerinde yer almaktadır. Şirket, küçük ve orta ölçekli işletmeler ve büyük küresel işletmelere faaliyet sunmaktadır. Şirketin ARM ve SUSE'nin yanı sıra Edinburgh Üniversitesi, Bristol Üniversitesi ve Leicester Üniversitesi ile işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Hewlett Packard Enterprise Şirketi, Palo Alto, California'da bulunmaktadır.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

10.12.2018



*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.

EURUSD

Haftanın son işlem günü açıklanan Kasım ayı tarım dışı istihdam raporu beklentiler paralelinde gerçekleşmedi. Özellikle saatlik ücretlerin beklenen ivmelenmeyi yakalayamaması ile Dolar endeksi hafif geri çekildi. Bu geri çekilmenden fırsat bulan EURUSD paritesi 1,1430 seviyesine varan yükseliş gerçekleştirdi. Fiyatların bu seviye üzerine taşınması ile paritede 1,1540 kritik direncine yönelik ataklar oluşabilir. Diğer taraftan Almanya Başbakanı Angela Merkel'in tekrar aday olmayacağını açıklaması Euro Bölgesi'ne yönelik siyasi belirsizliklerin artmasına yol açtı. Bugün piyasalar veri akışı açısından oldukça sakin. Ancak yarın İngiltere'de parlamento İngiltere Başbakanı Theresa May'in Brexit anlaşmasını oylayacak. Fiyatların 1,1540 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlaması halinde paritenin bir süredir yerleşmiş olduğu 1,13-1,14 dar bant aralığının aşıldığını görebiliriz. Ancak kısa vadeli gevşemelerde 1,1330 desteğini göz önünde bulundurmakta fayda var.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

10.12.2018



AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI)

OPEC üyeleri zayıflayan petrol fiyatlarını karşılamak için günde 1,2 milyon varil üretim kesintisi yapmayı kabul ettiler. İran Petrol Bakanı 800 bin varil üretimi kesmek için anlaşırken, OPEC dışı ülkeler ise üretimde 400 bin varil kesinti gerçekleştireceğini açıkladı. Bu gelişme sonrasında ham petrol fiyatları yüzde 2,0 artışla 52,60 dolar seviyesine yükseldi. Ancak yükselişlerinde bir miktar zayıf kalan ham petrolde 50,00 seviyesinin korunması yükseliş potansiyeli açısından önemli. 1961 yılından bu yana OPEC üyesi olan Katar ise gaz üretimine odaklanmak için OPEC'ten geri çekileceğini açıkladı. Baker Hughes sondaj kuleleri ise haftalık bazda 10 adet azalış gösterdi. Tüm bu gelişmeler sonrasında hafif yükseliş potansiyeli içerisine giren ham petrolde 55 dolar seviyesi ile alım yönlü pozisyonlar artabilir. Aşağıda ise 47,00 desteğini takip ediyoruz.





YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

10.12.2018

ALTIN

Geçtiğimiz hafta açıklanan tarım dışı istihdam raporu sonrasında Dolar varlıklarında kısmi geri çekilme yaşandı. Tarım Dışı İstihdam 155 bin kişilik artış ile beklentileri karşılayamazken, saatlik ücretler zayıf kaldı. Bu gelişmeler sonrasında 1250 seviyesine dek yükseliş gerçekleştiren değerli metalin yeni haftaya 1247 seviyesi çerçevesinde başladığı görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 2,85 seviyesine gerilemesinin de Altın fiyatlarındaki yükselişi desteklediği görülmekte. Diğer taraftan ABD ve Çin arasında geçici süre ile anlaşma sağlanmasının aralarında oluşan büyük ticaret sorununun kalıcı olarak çözüme kavuşturulmaması piyasalardaki risk iştahını bir miktar azaltıyor. Tüm bu gelişmeler sonrasında 1250 seviyesi üzeri yapılacak kapanışlar Altın fiyatlarında 1260 direncine yönelik atakları tetikleyebilir. Dolar'daki ivmelenmeye bağlı olarak ise 1235 ana destek seviyesi olarak izlenmeye devam ediyor.



GBPUSD

Haftanın son işlem günü beklentilerden bir miktar zayıf gelen Kasım ayı istihdam raporu sonrasında Dolar varlıklarındaki geri çekilme ile paritede 1,2730 seviyesi üzerindeki görünüm korunuyor. Bugün açıklanan İngiltere Sanayi Üretimi yüzde 0,6 azalış gösterirken, İmalat Üretiminde ise yüzde 0,9 oranında daralma yaşandı. Yarın parlamentoda oylanacak olan İngiltere Başbakanı Theresa May'in Brexit planı parite fiyatlamaları açısından kritik önem taşıyor. Diğer taraftan bugün ise İngiltere Çevre Bakanı AB'de kalmak istemediklerini ve 29 Mart'ta ayrılmayı planladıklarını açıkladı. Tüm bu Brexit belirsizliği parite üzerinde baskı oluştururken, 1,27 kritik destek eşiğinin korunması satışların devam açısından engel oluşturabilir. Olası bir yukarı yönlü potansiyelin doğması halinde ise 1,2830 ilk direnç seviyesi olarak ön plana çıkıyor.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

10.12.2018



MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ



MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel beklentilerini tahmin etmeye yarar.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

10.12.2018

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR'A KARŞI PERFORMANSI



VIX ENDEKSİ



"Korku Göstergesi" olarak adlandırılan CBOE Volatilite Endeksi (VIX) yüzde 11,5 artışla 23,93 seviyesine yükseldi.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

10.12.2018

S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI



EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER

Ticker	Price	Net Chg↓	Volume	Ticker	Price	Net Chg↑	Volume
1.RE UN	d 228.87	+3.43	133.7k	1.AMZN UW	d 1629.13	-70.06	969.0
2.CXO UN	d 122.41	+1.59	463.5k	2.BKNG UW	d 1834.51	-47.73	156.2k
3.EOG UN	d 103.61	+1.48	1.1M	3.ULTA UW	d 254.47	-38.45	1.3M
4.AZO UN	d 870.16	+1.48	123.0k	4.COO UN	d 243.01	-34.02	250.0k
5.AVGO UW	d 228.56	+1.32	2.5M	5.GOOG UW	d 1036.58	-32.15	79.0
6.EIX UN	d 58.51	+0.97	569.2k	6.GOOGL UW	d 1046.58	-31.50	543.0
7.FANG UW	d 102.70	+0.88	1.2M	7.ISRG UW	d 491.69	-27.40	372.3k
8.D UN	d 75.61	+0.83	1.2M	8.MTD UN	d 590.78	-19.32	54.8k
9.ED UN	d 82.46	+0.83	648.4k	9.NFLX UW	d 265.14	-17.74	3.4M
10.NEM UN	d 33.39	+0.73	2.0M	10.ABMD UW	d 317.52	-15.46	192.7k
11.SLB UN	d 43.04	+0.72	3.0M	11.FDX UN	d 201.39	-13.67	595.3k
12.CBOE UF	d 104.34	+0.72	260.0k	12.SIVB UW	d 205.80	-13.35	474.8k
13.OKE UN	d 59.99	+0.62	691.2k	13.ANET UN	d 225.09	-13.34	145.2k
14.KMB UN	d 113.50	+0.59	540.2k	14.ILMN UW	d 321.41	-12.91	406.1k
15.HP UN	d 60.74	+0.58	429.3k	15.ADBE UW	d 238.00	-12.63	1.6M
16.AEP UN	d 79.32	+0.56	659.5k	16.SHW UN	d 389.50	-11.53	167.6k



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

10.12.2018

Yatırım Finansman Menkul Değerler

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul
Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Türev Araçlar Müdürlüğü

Özgecan Kum Kıdemli Uzman ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29

Hizmet Noktalarımız

Genel Müdürlük	+90 (212) 317 69 00	Merkez	+90 (212) 334 98 00
Antalya	+90 (242) 243 02 01	Ankara	+90 (312) 417 30 46
Bakırköy	+90 (212) 543 05 04	Bursa	+90 (224) 224 47 47
Caddebostan	+90 (216) 302 88 00	İzmir	+90 (232) 441 80 72
Samsun	+90 (362) 431 46 71	Ulus	+90 (212) 263 00 24